PUBLIK SUMUT

HUT Ke-68 Kodim 0208/Asahan

Edward Banjarnahor - ASAHAN.PUBLIKSUMUT.COM

Feb 1, 2024 - 18:37



ASAHAN - Wakil Bupati Asahan Taufik Zainal Abidin Siregar, S.Sos, M.Si mengucapkan selamat Hari Ulang Tahun (HUT) ke-68 Kodim 0208/Asahan. Hal ini diucapkan Wakil Bupati Asahan saat memberikan sambutannya pada HUT ke-68 Kodim 0208/Asahan mewakili Bupati Asahan, Pj. Bupati Batu Bara dan Walikota Tanjung Balai di Aula Pandawa Sakti Kodim 0208/Asahan, pada Kamis, (01/02/2024).

Lebih lanjut Wakil Bupati berharap sinergitas antara Kodim 0208/Asahan dengan Pemerintah Daerah yang berada diwilayah tugas Kodim 0208/Asahan, meliputi Kabupaten Asahan, Batu Bara dan Kota Tanjung Balai semakin kuat dan lebih baik lagi.



"Pemerintah Kabupaten Asahan, Batu-Bara dan Kota Tanjung Balai berharap sinergitas Kodim 0208/Asahan dapat terus terjalin, sehingga kondusifitas dan keamanan di Kabupaten Asahan, Batu-Bara dan Kota Tanjung Balai dapat terus terjaga", ungkapnya.

Sebelumnya Dandim 0208/Asahan Letkol Inf Muhamad Bassarewan, S.Hub Int mengucapkan terima kasih kepada Forkopimda Kabupaten Asahan, Batu-Bara, Kota Tanjung Balai dan tamu undangan lainnya yang hadir pada HUT ke-68 Kodim 0208/Asahan. "Kehadiran Forkopimda ini dapat menjadi motivasi bagi kami Kodim 0208/Asahan dalam menjalankan tugas diwilayah hukum Kodim 0208/Asahan", ujarnya.



Selain itu Dandim 0208/Asahan, mengajak seluruh masyarakat yang berada diwilayah hukum Kodim 0208/Asahan untuk menggunakan hak pilihnya pada pemilu tahun 2024 ini. "Laksanakan pemilu dengan tertib dan damai, sehingga pemilu dapat berjalan dengan baik dan lancar", tandasnya.



Kegiatan dirangkai juga dengan pemotongan tumpeng oleh Dandim 0208/Asahan disaksikan oleh Wakil Bupati Asahan, Pj Bupati Batu-Bara, mewakili Walikota Tanjung Balai, Ketua DPRD Kabupaten Asahan, Ketua DPRD Tanjung Balai, Dandim 0208/Asahan, Danlanal TBA, Danyon 126/KC, Kapolres Asahan,

Kapolres Batu-Bara, Ketua PN Kisaran, Ketua PA Kisaran, Kajari Asahan, Kajari Batu-Bara, jajaran Kodim 0208/Asahan, Persit Kartika Chandra Kirana Cabang XXXV Dim 0208 Asahan dan tamu undangan lainnya. **Edward Banjarnahor**